

Vilniaus miesto savivaldybės administracija

Vilnius, 2021-08-02 Nr: VP/S-21-231

**VILNIAUS MIESTO KAPINIŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGOS
ANTROJI PIRKIMO OBJEKTO DALIS**

ROKANTIŠKIŲ KAPINIŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)</i>	UAB Ecoservice 123044722 UAB Ecoservice projektai 144128180
Dalyvio adresas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)</i>	Gariūnų g. 71, Vilnius Pramonės g. 8, Šiauliai
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Teritorijų priežiūros verslo direktorius Andrejus Barinovas
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Teritorijų priežiūros verslo direktorius Andrejus Barinovas
Dalyvio el. pašto adresas	andrejus.barinovas@ecoservice.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

1 lentelė

[illegible]

4.1	Vasarą – šlavimas rankiniu arba mechanizuotu būdu, atskirų šiukšlių parinkimas	100 m2	37,70	7,00	8,47	7	2235,23
4.2	Žiemą – mechanizuotas valymas nuo sniego, atskirų šiukšlių parinkimas, kai nėra sniego šluojamas smėlis ir purvas	100 m2	37,70	12,00	14,52	5	2737,02
5.	Kapinių aprūpinimas vandeniu						
5.1	Vandens cisternų užpildymas vandeniu	m3	53,00	25,00	30,25	7	11222,75
5.2	Vandentiekio paruošimas žiemai, paleidimas pavasarį, hidrauliniai bandymai	vnt.	1	700,00	847,00	2	1694,00
6.	Kapinių atliekų rūšiavimas ir išvežimas						
7.	Smėlio barstymui skirtų smėlio dėžių priežiūra (smėlio – druskos mišinio atvežimas, supylimas į dėžes, mišinio papildymas, pavasarį – išvežimas)	m3	21,00	38,00	45,98	5	4827,90
8.	Gėlynų priežiūra						
8.1	Gėlių sodinimas	vnt.	50	0,60	0,73	2	73,00
8.2	Priežiūra	100 m2	0,01	1500,00	1815,00	7	127,05
8.3	Vienmetės gėlės	vnt.	50	4,20	5,08	2	508,00
9.	Žaliųjų plotų priežiūra						
9.1	Šienavimas ir šieno išvežimas	100 m2	1782,90	3,12	3,78	4	26957,45
9.2	Lapų sugrėbimas ir išvežimas	100 m2	1782,90	5,85	7,08	1	12622,93
9.3	Atskirų šiukšlių surinkimas visoje teritorijoje	100 m2	2439,79	0,56	0,68	12	19908,69
10.	Biotualetų pastatymas ir priežiūra						
						12	1452,00
Bendra preliminarai (1 lentelės) 12 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM: (kaina gaunama sudėjus (8) stulpelyje nurodytas preliminaras metines paslaugų teikimo kainas EUR su PVM)						334625,44 EUR (trys šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai, 44 ct)	
Preliminarai (1 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina (įrašoma į 3 lentelę) EUR su PVM: (kaina gaunama bendrą preliminarą (1 lentelės) 12 mėnesių paslaugų teikimo kainą EUR su PVM padauginus iš 3)						1003876,32 EUR (vienas milijonas trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 32 ct)	

2 lentelė

Eil. nr.	Paslaugos aprašymas	Mato vnt.	Preliminari 36 mėnesių paslaugų apimtis	Mato vnt. įkainis EUR be PVM	Mato vnt. įkainis EUR su PVM	Preliminari 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM
1	2	3	4	5	6	7=(4x6)
	PASLAUGOS, TEIKIAMOS PAGAL KLIENTO UŽSAKYMĄ					
11.	Tvorų remontas					
11.1	Senos tinklinės tvoros išardymas	m2	150,00	5,06	6,12	918,00
11.2	Tinklinės tvoros remontas keičiant segmentais	vnt.	30,00	15,00	18,15	544,50
11.3	Medinės tvoros remontas keičiant lentas ir stulpelius	m	300,00	35,00	42,35	12705,00
12.	Teritorijos sutvarkymas					
12.1	Apleistų takų tarp kapaviečių šienavimas	100 m2	90,00	4,00	4,84	435,60
12.2	Apleistų kapaviečių šienavimas ir takų aplink jas sutvarkymas	vnt.	300	20,00	24,20	7260,00
12.3	Savavališkai sukaupito gelžbetonio ir akmens laužo išvežimas	t	720,00	15,00	18,15	13068,00
12.4	Vėjų nulaužtų medžių šakų pakrovimas ir išvežimas į sąvartyną	m3	720,00	12,12	14,67	10562,40
12.5	Teritorijos išlyginimas sutvarkius savavališkus sąvartynus	100 m2	36,00	40,50	49,01	1764,36
13.	Medžių tvarkymas					
13.1	Medžių genėjimas					
13.1.1	Medžių, kurių skersmuo iki 0,20 m genėjimas dirbant nuo kopėčių, šakų išvežimas	vnt.	30	4,00	4,84	145,20
13.1.2	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,21 m iki 0,40 m genėjimas dirbant nuo kopėčių, šakų išvežimas	vnt.	30	4,00	4,84	145,20
13.1.3	Medžių, kurių skersmuo daugiau nei 0,41 m genėjimas dirbant nuo kopėčių, šakų išvežimas	vnt.	30	4,00	4,84	145,20
13.1.4	Medžių, kurių skersmuo iki 0,20 m genėjimas iš autobokštelio, šakų išvežimas	vnt.	30	15,00	18,15	544,50

13.1.5	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,21 m iki 0,40 m genėjimas iš autobokšteli, šakų išvežimas	vnt.	30	15,00	18,15	544,50
13.1.6	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,41 m iki 0,60 m genėjimas iš autobokštelio, šakų išvežimas	vnt.	30	19,00	22,99	689,70
13.1.7	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,61 m iki 0,80 m genėjimas iš autobokštelio, šakų išvežimas	vnt.	30	26,00	31,46	943,80
13.1.8	Medžių, kurių skersmuo virš 0,80 m genėjimas iš autobokštelio, šakų išvežimas	vnt.	30	33,00	39,93	1197,90
13.1.9	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,21m iki 0,40 m genėjimas alpinistų (aukštaliapių) pagalba, šakų išvežimas	vnt.	30	45,00	54,45	1633,50
13.1.10	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,41 m iki 0,60 m genėjimas alpinistų (aukštaliapių) pagalba, šakų išvežimas	vnt.	30	55,00	66,55	1996,50
13.1.11	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,61m iki 0,80 m genėjimas alpinistų (aukštaliapių) pagalba, šakų išvežimas	vnt.	30	70,00	84,70	2541,00
13.1.12	Medžių, kurių skersmuo virš 0,80 m genėjimas alpinistų (aukštaliapių) pagalba, šakų išvežimas	vnt.	30	90,00	108,90	3267,00
13.2	Medžių pjovimas					
13.2.1	Medžių, kurių skersmuo iki 0,16 m nupjovimas, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	20,00	24,20	726,00
13.2.2	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,17 m iki 0,24 m nupjovimas iš autobokštelio, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	40,00	48,40	1452,00
13.2.3	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,25 m iki 0,32 m nupjovimas iš autobokštelio, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	40,00	48,40	1452,00
13.2.4	Medžių, kurių skersmuo virš 0,33 m nupjovimas, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	40,00	48,40	1452,00
13.2.5	Medžių, kurių skersmuo iki 0,30 m nupjovimas iš autobokštelio, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	40,00	48,40	1452,00
13.2.6	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,31 m iki 0,40 m nupjovimas iš autobokštelio, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	40,00	48,40	1452,00
13.2.7	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,41 m iki 0,50 m nupjovimas iš autobokštelio, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	80,00	96,80	2904,00

13.2.8	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,51 m iki 0,60 m nupjovimas iš autobokštelio, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	95,00	114,95	3448,50
13.2.9	Išverstų medžių, kurių skersmuo nuo 0,61m iki 0,8 m nupjovimas iš autobokštelio, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	20,00	24,20	726,00
13.2.10	Išverstų medžių, kurių skersmuo virš 0,80 m nupjovimas iš autobokštelio, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	20,00	24,20	726,00
13.2.11	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,31 iki 0,40 m nupjovimas alpinistų (aukštalipių) pagalba, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	170,00	205,70	6171,00
13.2.12	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,41 iki 0,50 m nupjovimas alpinistų (aukštalipių) pagalba, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	190,00	229,90	6897,00
13.2.13	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,51 iki 0,60 m nupjovimas alpinistų (aukštalipių) pagalba, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	210,00	254,10	7623,00
13.2.14	Medžių, kurių skersmuo nuo 0,61 iki 0,80 m nupjovimas alpinistų (aukštalipių) pagalba, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	220,00	266,20	7986,00
13.2.15	Medžių, kurių skersmuo virš 0,80 m nupjovimas alpinistų (aukštalipių) pagalba, supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	240,00	290,40	8712,00
13.2.16	Išverstų medžių, kurių skersmuo iki 0,16 m supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	15,00	18,15	544,50
13.2.17	Išverstų medžių, kurių skersmuo nuo 0,17 m iki 0,24 m supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	18,00	21,78	653,40
13.2.18	Išverstų medžių, kurių skersmuo nuo 0,25 m iki 0,32 m supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	20,00	24,20	726,00
13.2.19	Išverstų medžių, kurių skersmuo virš 0,33 m iki 0,8 m supjaustymas ir išvežimas	vnt.	30	25,00	30,25	907,50
13.3	Kelmų rovimas					
13.3.1	Kelmo rovimas, kai kelmo skersmuo iki 0,30 m, išvežimas	vnt.	33	20,00	24,20	798,60
13.3.2	Kelmo rovimas, kai kelmo skersmuo nuo 0,31 m iki 0,50 m, išvežimas	vnt.	33	30,00	36,30	1197,90
13.3.3	Kelmo rovimas, kai kelmo skersmuo nuo 0,51 m iki 0,80 m, išvežimas	vnt.	33	40,00	48,40	1597,20
13.3.4	Kelmo rovimas, kai kelmo skersmuo nuo 0,81 m iki 1,35 m, išvežimas	vnt.	33	50,00	60,50	1996,50
13.3.5	Kelmo rovimas, kai kelmo skersmuo virš 1,35 m, išvežimas	vnt.	33	90,00	108,90	3593,70

13.4	Gyvatvorių karpymas	100 m2	94,80	26,00	31,46	2982,41
13.5	Menkaverčių krūmų karpymas	m2	3000,00	18,00	21,78	65340,00
14.	Vandens sistemos remontas					
14.1	Vandentiekio vamzdžių keitimas	m	150,00	15,00	18,15	2722,50
14.2	Vandens talpų kranų ir vandentiekio kranų remontas	vnt.	24	25,00	30,25	726,00
14.3	Naujų 5 m3 vandens talpų iš stiklo audiniu armuoto plastiko įsigijimas ir pastatymas	vnt.	3	1520,00	1839,20	5517,60
14.4	Naujų 10 m3 vandens talpų iš stiklo audiniu armuoto plastiko įsigijimas ir pastatymas	vnt.	6	1940,00	2347,40	14084,40
14.5	Vienos talpos sutvarkymas užvirinant kiaurymes	m2	6,00	80,00	96,80	580,80
15.	Biotualetų nuoma šventėms	vnt.	12	50,00	60,50	726,00
Preliminari (2 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina (įrašoma į 3 lentelę) EUR su PVM: (kaina gaunama sudėjus (7) stulpelyje nurodytas preliminaras 36 mėnesių paslaugų teikimo kainas EUR su PVM)					218926,37 EUR (du šimtai aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt šeši eurai, 37 ct)	

3 lentelė

Preliminari (1 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM:	1003876,32 EUR
Preliminari (2 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM:	218926,37 EUR
Bendra preliminari 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina (pasiūlymų palyginimui) EUR su PVM: (kaina gaunama sudėjus 1 ir 2 lentelėse nurodytas preliminaras 36 mėnesių paslaugų teikimo kainas EUR su PVM)	1 222 802,69 EUR (Vienas milijonas du šimtai dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai du eurai, 69 ct)

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
1.	UAB Ecoservice projektai	Konsultavimas ir paslaugų atlikimas	366840,81	30 proc
Viso:				30 proc

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti kitus ūkio subjektus (subtiekėjus ir trečiuosius asmenis), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai ir tretieji asmenys, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				

Kiti žinomi subtiektėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiamą įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį

Viso:				

Pastaba. Tiekėjo (tiektėjų grupės partnerių) ir subtiektėjų bendra numatomų teikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Pasiūlymo garantija
2.	EBVPD
3.	JV sutartis
4.	Įgaliojimas
5.	Apsivalymo dokumentai

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas
----------	--------------------------------	---	---

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

UAB Ecoservice
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Korespondencijos adresas:
Minsko pl. 26A, LT-13278, Vilnius
www.ecoservice.lt

T 8 5 264 9251
F 8 5 264 9259
M 8 687 44 444
ecoservice@ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius
A/S LT892140030003250552
JMK 123044722
PVM/K LT230447219



		konfidenciali informacija)	ar jo dalis yra konfidencialūs)
	...		
	...		
	...		

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Teritorijų priežiūros verslo direktorius

Andrejus Barinovas

UAB **Ecoservice**
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Korespondencijos adresas:
Minsko pl. 26A, LT-13278, Vilnius
www.ecoservice.lt

T 8 5 264 9251
F 8 5 264 9259
M 8 687 44 444
ecoservice@ecoservice.lt

Luminor Bank AB, Lietuvos skyrius
A/S LT892140030003250552
J/M/K 123044722
PVM/K LT230447219

